Multò magis igitur sola rusticitas causa est restitutionis in integrum brevi manu decernendæ, quemadmodum etiam nuper protali agniti in causa supra mentionata Webersburgische Eingesessene contra Closter Bodecke. Alias restitutio in integrum brevi manu contra lapsum fatalium in specie requirendorum Actorum impetrari nequit ex causis, quæ num subsistant, valde disputabile est; sed Citatio ad videndum se restitui decernitur, et si merita causæ ex parte Appellantis valde probabilia sint. Qua ex ratione in causa Baumann contra Hettinger Decretum: Noch

zur Zeit abgeschlagen, sondern würde Supplicant pro Citatione ad videndum se restitui einkommen, solle ferner ergehen, was recht ist. Quod si vero Citatio ad videndum se restitui adversus lapsum fatalium decreta, eadem iterum cassanda est, quam primum Sententiae nullum inesse Gravamen constat. Unde Sententia: In Sachen N. von Dienheim wider die Vettern von Hütten zu Stolzenberg, Citationis ad videndum se restitui in integrum adversus lapsum fatalium, ist allem Vor- und Anbringen nach zu Recht erkannt, daß die ausgangene Citation zu cassiren und aufzuheben seye, als wir hiermit cassiren und aufheben, Appellanten in die Gerichts-Kosten derenthalben bey diesem Kaiserlichen Cammer-Gericht aufgelauffen, an Appellaten nach rechtlicher Ermäßigung zu entrichten und zu bezahlen fällig ertheilend.

### OBSERVATIO LXI.

*Donatio inter vivos à Minorenni, et si Persona illustri, sine Consensu Curatoris facta, ipso jure invalida est.*

**D**onationem inter vivos à minorenni sine consensu Curatoris factam, ipso jure invalidam declarat STRYCK in Consiliis Hallensis (a). In Dissertat. de Benemeritis verò inter simplicem & remuneratoriam donationem distinguit (b), hancque sine curatoris consensu factam ea ex ratione validam esse existimat, quod solutioni equiparanda sit.

Sed verò nec solvere potest minor sine curatoris consensu, quia liberam rerum suarum administrationem non habet, L. 3. Cod. de in integrum restitut. Respondet equidem STRYCKIUS, nec solutionem aliter revocari posse, quam si vel debitum non omnino fuerit liquidum, vel alias læsio possit doceri. Id verò nego. Sufficit quod solutio legalis non sit, eademque lædi possit minor. Ob solum periculum læsionis obligationem non tolli, nec dominium rei traditæ transire, neque contractum servari oportere dicta L. 3. Cod. sanctum, in favorem minorum, utpote quorum haud parum interesse potest, ut solutionem revocare queant, et si debitum liquidum sit, nec alias læsionem docere possit. Quod autem in favorem ipsorum